
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Cadetti + Seniores
Finale
Serie 1

1 3 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 29.02
2 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.07
3 6 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 29.73
4 5 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 30.06
5 2 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 30.26
6 1 FACCHINI Giulia Lucia Rapallo Nuoto 30.31
7 7 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 30.57
8 8 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.72
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Serie 2
1 7 NOVARA Giulia Maria 1994 ITA Rari Nantes Imperia 31.64
2 5 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 31.94
3 3 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna 90 32.05
4 4 AMAINI Cecilia 1992 ITA Andrea Doria 32.31
5 6 COCCHINI Susanna 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 32.77
6 2 GUERRA Martina 1993 ITA Crocera Stadium 32.79
7 1 GOTELLI Elena 1994 ITA Lavagna 90 33.36
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Serie 3
1 5 BONINI Marta 1994 ITA Crocera Stadium 34.08
2 4 GURRIERI Giulia 1993 ITA Andrea Doria 34.62
3 3 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.48

NON CLASSIFICATI

1 CIRIELLO Valentina 1994 ITA Serapo Sport Gaeta NP
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Cadetti + Seniores
Finale

Riepilogo
1 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 29.02
2 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.07
3 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 29.73
4 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 30.06
5 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 30.26
6 FACCHINI Giulia Lucia Rapallo Nuoto 30.31
7 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 30.57
8 NOVARA Giulia Maria 1994 ITA Rari Nantes Imperia 31.64
9 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.72

10 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 31.94
11 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna 90 32.05
12 AMAINI Cecilia 1992 ITA Andrea Doria 32.31
13 COCCHINI Susanna 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 32.77
14 GUERRA Martina 1993 ITA Crocera Stadium 32.79
15 GOTELLI Elena 1994 ITA Lavagna 90 33.36
16 BONINI Marta 1994 ITA Crocera Stadium 34.08
17 GURRIERI Giulia 1993 ITA Andrea Doria 34.62
18 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.48

NON CLASSIFICATI

CIRIELLO Valentina 1994 ITA Serapo Sport Gaeta NP
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